notarius nec non iudex ordinarius, presens fui dum predictus

dominus testator ut supra premittitur etc; ab ipso rogatus de me

subscribendo huic suo testamento et ultime voluntati, me subscripsi

secundum formam etc.

[Antichi Archivi Veronesi. S. Maria in Organo,

rot. n. 2440.1

+ In Christì nomine amen. Anno a nativitate eiusdem

millesimo quadrigentesimo septuagesimo quarto, indictione septima,

die lovis, septimo mensis Aprilis Verone, in domo habitationis

olim infrascripti domini Antonii Becharie, sita in contrata S. Marie

in organis, in camera cubiculari; presentibus Christhoforo notario

de Betheriis q. magistri Ioannis Antonii de S. Stephano Verone,

Matheo q. Antonii de S. Zenone oratorio Verone et Mondino

muratore q. Franchi de S. Maria in organis Verone, testibus vocatis

et rogatis.

Consignatio legati. Cum in testamento suo scripto per me

notarium sub die Lune quarto mensis, presentis olim venerabilis

et doctissimus vir dominus Antonius Becharia de S. Maria in

organis Verone, iure legati reliquerit venerabili Monasterio S.

Marie in organis Verone unum ratium et quatuor tapetia, idcirco

discretus vir Petrus Paulus q. magistri Ioannis Antonii de Avesa,

de dieta contrata, heres prò tertia parte prefati q. domini Antonij,

dictum legatum exequendo, consignavit et tradidit venerabili patri

domino fratri Alexandro de Verona, vicario dicti monasteri!

recipienti prò ipso monasterio, unum ratium cum figuris et quatuor

tapetia, que erant in domo et hereditate prefati domini Antonii.

Qui dominus vicarius dicto nomine absolvit hereditatem predictam

a dicto legato, et solenniter promisit dicto Pietro Paulo stipulanti

de conservando ipsum penitus sine damno a cuocumque molestante

vel inquietante ipsum aut hereditatem predictam ex causa dicti

legati, sub expressa obiigatione omnium honorum dicti monasteri!

presentium et futurorum.
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Insuper ipse Petrus Paulus in executione venditionis facte per

q. prefatum dominum Antonium Bechariam dicto monasterio de

omnibus libris ipsius domini Antonii, scripto per me notarium die

Lune quarto mensis presentis, consignavit et tradidit prefato

domino vicario, dicto nomine acceptanti, centum volumina librorum

Inter magna et parva, et nonnulla alia pauca volumina in papiro

non ligata modici valoris. Qui dominus vicarius diete domine

solenniter promisit eidem Petro Paulo etc.

Item die suprascripta, parum post, loco suprascripto, pre-

sentibus venerabile domino Francisco de Mazantis thesaurario